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Приложение 
ic мушщипальному заданюо от 20.09.2024 года 

Иnо:шwе дакнwе а рnультаты ричета обыиа +•aaJIOOВoro об«nечеКК11 BWDO.IIIКШ иуквцкп.а.'11,,■Оf'О �адавu 

на ок:аJП■е Jlf)'ll8.ЦllnaJ1ЬВЪDI uтовомиwм !I01111roJD,.1J1,,tM ебраювательным J"1�С'паеи clДnC'Кlidi ад № S о6щерJПвивающего ввд.а е пр■орвтетвым �•кн АtnелыюетR по ♦■1вчеа..-ому ваправ.vвJПО pJDBIIТIL8 цетеiЬ• иув11Ц11DL'tЬВЬIХ услуг (выпоt111евм работ) 

На.именование иуниципалы,оn услуги (работы) Объем (количество) иуииwшальноА ycnyni: 
(работw) 

ва 2024 год ■ n.u.вoвwli �р■од 2025 - 2026 ro,'tO& 

Нориаrnвиые з.атраты на оказание мунициnальиоR 
уолуm 

Нориаrnвиы I Среднс:rодовоR 06,,ew Затраты на ynлal)' 1 Затраты на содер"иие 06,,ew 

выполнение (тариф, цена) услуг (работ), объекта нс используемого Д1U1 обс:с:псченИJ1, 
f--------�---+----�------------,муницнпальн за оказание 01С1зываеиых за налоrообложен1U1 по OIUl38HИJ! мун1щ.1шальных �ссq1паю1ыА в 

е затраты на I ражс:р платы 

I 
мукициПА11ьных налогов, в 1С1чествс: нмущс:стм учре}l(ДС:НИJ., 

1 
финансового 

иакиеноваиие поuзателs, значение всего в тои числе ой работы иункципальноА плату в раиuх которым пр,�знасп:s услуг (выnолненu 

Pr�•• «■-....r �ЩJllollWi: llpOl'plllfM � } 

��.-'r�;а:м� Не ��{�_,з/Jri Гp)lllla 
1--· -..... нrо� •• ;,,., JдL_;i,____::::� 
loчq)eднoft ФИ.иажоеыfl rод 
l-A rод nп.а1Ю8ОГО лерно» 

чкспообучающкхСJ1, человек 
число обучающихсs2. человек 
число ающкхсs, человсх 

�о:т---�х��=:: 'Ч 
'";} 

Ж:ОВ:ЫА ro,: ающихсJ:, челове�с 
l•A год DЛ81I08Cf'O перtЮд1 _____ !чнсло обучающнхсs, челове�с 
2-lt roд,�O!ION) n-e_P!!Щt!_ 
��a,�-���,aporpallMJI08ICIO,ID,IIO 

�--. A.unllpo8u:■•• o6poo8�П,JD,1!!t8° Q� 
�1118еа C:erp.88'1n111Wмa -� ... �(ОВЗ). От3 

JIOs�.Гpyвa•IЩ!lll«O..., \'& 
очерсдвоА фюuнсоiiый ГОА 
1-А гад,плановоrо Пf:Раода 

�� 

�.и. 

� ��•.а':с�•�о 

� 'lie�it 3 � �8 JМТ, �� Q0.1'8qt"O 

очередной фи:наИОО8ЫR rод 
1 -А год ww,oвoro nсрньда 
f-.й rод·маНОВОl"О периода 
Пр■� •JSOA- ·�е JD.t•• •)kюuovurм� 
..aтtpt,МIII. Д03JWТ.ТР)'8&• �fWW•IIORt аре&., ... -. 

Ollepe,!UJQA фн:fсаис,ов,wЯ гад/· 

1-А rод ��� 
2·Аrод�� 

ПJМ1СМОJР8 уход.� ...... �88Нl,JU,Гm-RWX 
�. Jf.•3�.-,r,,.u•�---

�д,ш!I фвнавооеwl год 
1-А rод lЩЦ�_�ода 
2-it rод &авовоrо nера'ода 

Пp.8otenp • УJОД. ... 11Кl(Н .,..._ за lkКIDOva.eм JD.NТЬU 
ат..,... Or 3_до 8 •т: Г@Р8• ��--
с-:97дnсJl:ф�.Ат.ц 
l•Jlro..AЩ�_ft�...0� 
!!!о! ПJWI080f'O nеожш& 
Итого: 

O"М"pt.!llIOI: ♦•■uco■wa rод 

l•lroдDJJUOIIOfl)Dfp■:o.'tll 

2-1 rод IIJIUOIIOГO nер■:ода 

число обучающнхсs.!. человек 

чнсло обучающихсs, человс:х 
чнсло обучаJОЩНхса, челове�с 

_!!Ощихс.а, человс:�с 

_,
чнсло обучающнхсs. человек 
чнсло обучающнхсsz человс:х 

1ающнха, человек 

ч11сло обучающихс.а. человек 

чиспо обучающнхсs, человек 

число обучающкхсs. человек 

число обучающнхсs, человек 
число обучающихсs, человек 
чнспо обучающихСJ1, чсловс:х 

число обvчающнхсs, человс:�с 
число <>пV'lающихсs. человек 
число обучающкхсs, человех 

х 

х 

х 

х 

4"5 •б • 7 

18 613,73 
18 911.02 
18 911,02 

57 911,16 
421 58208,45 
421 58 208,45 

15 153 483,11 
15 153 483,11 

56 706,11 
196 71 639,25 
196 71 639,25 

42 107 240,87 

- 106 630,45 
211 109 211,86 
211 109 211,86 

х х 

х х 

х х 

х х 

oo,o

вwR 

1 

"'1'

= 

иориаmв коррекmрую 

I 

ьиыR 

евоА тсррнториал услугн• уп,с:рждсиного нмущссnю работ), и ДЛJ1 1 Положением 

311трат на щиА корре1СП!рую 
ок.азаиис: коэффицис:и щиR 

иуниц.ипальи т м;ооффкцис:и 
""уолуm 

-
]8 911,02 
18 911,02 

58 208,45 
58 208,45 

71 639,25 

107 240,87 

-
109 211,86 
109 211,86 

х х 

х х 

х х 

х х 

1,00 
1,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 

1.00 
1,00 
1,00 

1.00 

1,00 

1,00 

1,00 
1,00 
1,00 

1,00 
1.00 
1,00 

х 

х 

х 

х 

1,00 
1,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 

1.00 
1,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 
1,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 

х 

х 

х 

х 

х 

х 

х 

х 

иующипальноrо учреждс:н1U1•• общс:хООJ1Аственных 
:Ja,ILIHНJI* нужд•• 

10 11 12 

х х х 

х х х 

х х х 

х х х 

13=3•(4+ 1 
8)·9 • 10+ 

11+12 

37 227,47 
37 822,05 
37 822,05 

2 432 268,85 
2 444 755,04 
2 444 755,04 

2 933 306,75 
2 302 246,70 
2 302 246,70 

11 114 397,74 
14 041 293,76 
14 041 293,76J 

102 899,36 

106 272.,71 

]06 272,71 

4 395 309,35 
4 504 116,52 
4 504 116,52 

22 499 025,08 
23 043 701,55 
23 043 701,55 

х 

43 514 434.59 

46 480 208.32 

46 480 208,32 

Коэффициент 
выравиивани 

s••• 

14 

х 

1,00 
1,00 
1,00 

х 

1,00 
1.00 
1,00 

х 

1,00 
1,00 
1,00 

х 

1,00 
1,00 
1,00 

х 

1,00 

1,00 

1,00 

х 

1,00 
1.00 
1,00 

х 

1,00 
1,00 
1,00 

х 

х 

х 

х 

Руб. 
Dm.ew 

финансового 
обс:с:псчс:ни.t. 

рассчитанный с 
nримс:иеинс:и 

коэффнциr:ита 
выравннваи11J: 

1 15 = 13 • 14 

х 

37 084,35 
37 685,93 
37 685,93 

х 

2 422 918,55 
2 435 956,42 
2 435 956,42 

х 

2 922 030,32 
2 293 960,97 
2 293 960,97 

х 

11 071 670,99 
13 990 759,45 
13 990759,45 

х 

102 503,79 

105 890,24 

105 890,24 

х 

4 378 412,59 
4 487 906,30 
4 487 906,30 

х 

22412 532,74 
22 960 767,77 
22 960 767,77 

х 

43 347 153,32 

46 31.2 927,07 

46 312 927,07 
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